RA
11070616
11201921782
11202020734
11202020895
11201722065
11201921416
11201723224
11201921012
11202021171
11201920432
11114716
11019814
11201920797
11201810872
11201921101
11201922239
11201921793
11202111562
11202021615
11201921053
21003016
11201722724
11201921595
11201921311
11202020136
11202021852
11201922619
21017013
11201721494
11201921267
11202232239
11201920792
11202130423
11201922296
11202020247
11201720750
11201811602
11201810605
11057116
11110016
11202021823
11201922238
11121514
11201810979
11201722307

COLACAO DE GRAU DE 29/07/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 23/07/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos”

Atualizada em 23/07/2025

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
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COLACAO DE GRAU DE 29/07/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 23/07/2025

RA CURSO RESULTADO
11201920959 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202232198 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201811021 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA COLOU ANTERIORMENTE
11202020074 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202020494 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201811043 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201921608 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA COLOU ANTERIORMENTE
11202020190 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201822461 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201812076 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA COLOU ANTERIORMENTE
11201810940 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201722360 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
11201811864 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO

11084814 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
11201921125 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201922235 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202021651 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202321458 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201812096 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202130781 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202021230 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201921124 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO

11017916 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201721738 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201920511 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202021017 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201922395 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201811891 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201722571 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
11202020088 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201921359 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201920391 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO

21045116 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA COLOU ANTERIORMENTE
11202021637 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201920897 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO

11094114 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
11201812150 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201920860 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO

11099813 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11201721230 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202022259 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO

21073814 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA COLOU ANTERIORMENTE
11201810463 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
11202130062 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11202021537 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos”
Atualizada em 23/07/2025 2/6



RA
11202021930
11202020788
11201810799
11202130685
11201721689

21054716
11202021750
11202111535
11201920499
11201921304
11202130223
11202210103
11202020639

21017911
11201920114
13201910064
11201722965
11202021517
11202112047
11201812082
11201921218
11202020789
11201920504
11201723014
11202210109
11202020338
11202020056
11202130199
11202021569
11202130717
11202230512
11201720986
11201812348
11202020090
11202020213
11201810236
11201722705
11202020533
11201921669
11201722862
11201922411
11201921683
11202022053
11201922336

21089216

COLACAO DE GRAU DE 29/07/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 23/07/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos'

Atualizada em 23/07/2025

U

RESULTADO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
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COLACAO DE GRAU DE 29/07/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 23/07/2025

RA CURSO RESULTADO
11202130739 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11202021918 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11202022029 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES INAPTO
13201910078 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11202022182 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11202022017 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11201721674 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11202130313 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES INAPTO
11202130707 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11201723005 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11201921971 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11201932509 BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES APTO
11202310028 LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS E EXATAS APTO
11202020126 LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS E EXATAS INAPTO
11202230406 LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS E EXATAS APTO

11052813 BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO APTO
11072512 BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO APTO
11201721650 BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO APTO
11201812076 BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO APTO
11201721738 BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO APTO
11201921218 BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS APTO
11201811082 BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS APTO
11202022039 BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS APTO
11201811029 BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS COLOU ANTERIORMENTE
11201810996 BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS INAPTO
11201810767 BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS INAPTO
21086813 BACHARELADO EM FILOSOFIA INAPTO
11201722662 BACHARELADO EM FiSICA INAPTO
11201921744 BACHARELADO EM MATEMATICA APTO
11201812011 BACHARELADO EM NEUROCIENCIA APTO
11022716 BACHARELADO EM NEUROCIENCIA APTO
11201810445 BACHARELADO EM NEUROCIENCIA APTO
11201920583 BACHARELADO EM NEUROCIENCIA APTO
11201921717 BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL APTO
11201720944 BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL APTO
11201921579 BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL COLOU ANTERIORMENTE
11201721262 BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS INAPTO
11201921136 BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS APTO
11201811593 BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS APTO
11201921699 BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS APTO
21030613 BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS APTO
11084015 BACHARELADO EM QUIMICA APTO
11201810799 BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS APTO
11201810782 BACHARELADO EM RELAGCOES INTERNACIONAIS APTO

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos”
Atualizada em 23/07/2025 4/6



RA
11201920842
21013914
21058615
11201812082
11201920690
21054416
11201811255
11201722705
11201921669
11202130707
11201810213
11021913
11201810277
11062415
11057116
21062516
11026916
11201920121
11201810869
21013616
11201811110
11006311
11121415
21088916
11201810407
11201721762
11201810549
11087012
11201810450
21019213
11042615
11088013
11058614
11201922166
11047512
11201922182
11201811873
21024416
11098316
11044213
11201722080
11011616
13201822587
11028815

COLACAO DE GRAU DE 29/07/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 23/07/2025

CURSO
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE INFORMACAO
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGCAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM FILOSOFIA
LICENCIATURA EM FILOSOFIA
LICENCIATURA EM FISICA

U

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos'
Atualizada em 23/07/2025

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO - FORA DO PERIODO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO - FORA DO PERIODO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
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RA
11201921062
11099511
11201920853
21015415
11107812
11092215
11024913
11087311
11201811337
11051409

COLACAO DE GRAU DE 29/07/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 23/07/2025

CURSO
LICENCIATURA EM FiSICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM QUIMICA
LICENCIATURA EM QUIMICA
LICENCIATURA EM QUIMICA
LICENCIATURA EM QUIMICA

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos”
Atualizada em 23/07/2025

RESULTADO
APTO
IMPEDIMENTO - ENADE
APTO
APTO
IMPEDIMENTO - ENADE
APTO
APTO
INAPTO
APTO
IMPEDIMENTO - ENADE
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